夹 岜 纠 掐
DALIAN INsTITUTE OF sCENCE

詹 哓
AND TECHNOLOGY

电话:041⒈86245011
传真:0411闷 6245100
地址:大连市旅顺口区经济开发区

滨港路 999-26号
由阝编: 116052
Http: //-kid止 u cdu.cn

院办发 (⒛ 17)13号

关于
“
五 ·一”

春假和端午节放假安排的通知

院内各单位 :

根据校历安排,现将
“五 ·一

”
春假安排通知如下:

-、 “
五 ■̄ ”

春假放假时间

4月 29日 (周 六 )至 5月 7日 (周 日)放假,共 9天。5月

8日 (周 一 )上班。

二、端午节放假时间

5月 28日 (周 日)至 5月 30日

月 27日 (周 六 )补 5月 29日 (周 一

(周 二 )放假,共 3天。5

)课程,5月 31日 (周 三 )

上班。

三、安全事项

请各部门认真做好假期安全稳定及防火防盗等工作;学 生工

作部门要做好学生离校前安全教育;值班的领导干部和辅导员要

保持电话 24小 时开机。

祝广大师生度过一个安全、愉快的假期 !

附件:假期领导值班表

大连

2

「

附件 :

假期领导值班表

日 期 校领导 处/科级领导 各注

4月 29日

郑朝方

王永敏 (18941199007)

4月 30日 韩 毅 (18941336788)

5月 1日

范 颖

田  丿刂 (13840986366)

5月 2日 杨 楠 ( 15841119848)

5月 3日

刘春泽

崔疋孓澎t (13555956066)

5月 4日 名扦崖齐巳闩 (15184026336)

5月 5日

王宝金

引廴崔雾玮卜 (18941199015)

5月 6日 邢 旭 ( 18040114997)

5月 7日 刘义贤 罗子苫豇丿弓 (15940913913)

5月 28日 王宝金 歹壬
-t日

匀 (13941158009)

5月 29日 刘义贤 美戋汇匚纠圭 (15998679868)

5月 30日 郑朝方 刘 标 ( 18104260111)